فرد

487,505

7,329,465

0349320398009

مجتبي آقانيا

17

3817
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

64,350فوق العاده سختي شرايط کار

١2,493,821تعطيل کاري 

تعداد

1

92,420رفاهيات انگيزشي

487,505 0

487,505

0370321121كد ملي:

3

1
3

6,841,960
شش ميليون و  هشتصد و  چهل و  يك هزار  و  نهصد و  شصت 

گروه شغلي :